[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

22.02.2019                                                                                                   № 64
«О передаче имущества из собственности

муниципального района «Читинский район»

в муниципальную собственность
сельского поселения «Елизаветинское»
          В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района «Читинский район», Совет муниципального района «Читинский район» решил:
1.Передать движимое имущество муниципального района «Читинский район» в собственность сельского поселения «Елизаветинское» согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района                                                       В.А. Захаров
«Читинский район»
Приложение к Решению Совета

муниципального района

«Читинский район»

№ 64 от 22.-2.2019г.

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального района «Читинский район» в муниципальную собственность сельского поселения «Елизаветинское»
1. Качели – балансир К - 07 в количестве 1 шт.;

2. Песочница Д - 08 в количестве 1 шт;

3. Карусель с каркасом для фундамента в количестве 1 шт.;
4. Горка ИГ – 06.4 в количестве 1 шт.;

5. Домик – беседка Д – 07.1 в количестве 1 шт.;

6. Детский игровой комплекс ИК - 001 в количестве 1 шт.;

7. Гимнастический комплекс С - 001 в количестве 1 шт.;

8. Качели двойные на металлических стойках с гибкой подвеской К - 04 в количестве 1 шт.;

9. Качели на металлических стойках, одноместные, с резиновым сидением на гибком подвесе К – 04.1 в количестве 1 шт.;

10.  Стойки волейбольные с сеткой С - 040 (комплект – 2 шт.) в количестве 1 шт.;

11.  Гандбольные ворота с баскетбольным щитом и кольцом С – 017.2 в количестве 2 шт.;
12.  Скамья для сидения Б – 07 в количестве 5 шт.;

13.  Урна для мусора Б - 15 в количестве 2 шт.